PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

WILSON FRÓIO JUNIOR, Prefeito Municipal de Flórida Paulista, Estado de
São Paulo, com referência ao Concurso Público nº 001/2023, para
provimento dos empregos públicos, constantes do Edital nº 001/2023, faz saber
a todos quantos possam interessar que tendo transcorrido o prazo legal,
HOMOLOGA o Concurso Público:

01 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
02 ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
03 ASSISTENTE SOCIAL
04 ASSISTENTE SOCIAL – EDUCAÇÃO
05 ATENDENTE DE SAÚDE
06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CRAS
07 COLETOR DE LIXO
08 COVEIRO
09 EDUCADOR FÍSICO
10 ENFERMEIRO
11 ENFERMEIRO (DISTRITO DO INDAIÁ DO AGUAPEÍ)
12 ENGENHEIRO CIVIL
13 FISCAL DE COMÉRCIO
14 FISCAL DE TRIBUTOS
15 FISIOTERAPEUTA (DISTRITO DO INDAIÁ DO AGUAPEÍ)
16 FONOAUDIÓLOGA
17 INSPETOR DE ALUNO
18 JARDINEIRO
19 MÉDICO CLÍNICO GERAL
20 MERENDEIRA
21 MERENDEIRA (DISTRITO DO INDAIÁ DO AGUAPEÍ)
22 MOTORISTA
23 MOTORISTA (DISTRITO DO INDAIÁ DO AGUAPEÍ)
24 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, TRATORES E VEÍCULOS
25 PINTOR
26 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO ESPECIAL
27 PSICÓLOGO
28 PSICÓLOGO – EDUCAÇÃO
29 PSICOPEDAGOGO

Flórida Paulista, 09 de agosto de 2023.

WILSON FRÓIO JUNIOR
 Prefeito Municipal